



Cilt 4, Sayı 3

Bülten Tarihi : 04 NİSAN 2019

TAB E-BÜLTEN MART 2019

Türk Armatörler Birliği



TÜRK ARMATÖRLER BİRLİĞİ

www.armatorlerbirligi.org.tr

Çıkarılan Dersler Sayfası

BİRİKTİKÇE DEĞER KAZANIYOR



Siz de sizin karşılaştıklarınızı diğer gemi işletme firmalarının bilmesini istiyorsanız <http://www.armatorlerbirligi.org.tr/cikarilan-dersler/> linkinden bu formu doldurabilirsiniz.

Türk Armatörler Birliği WEB Sitesinde "Çıkarılan Dersler" başlığı altında bir uygulama başlatmıştır. Bu uygulamada her bir firmamız gemi işletmesi yaparken ülkemiz dâhil dünyanın her yerinde karşılaştığı sorunları, farklı uygulamaları, değişiklikleri sitemize girerek çok kısa sürede dolduracağı form ile bizlere iletmekte ve bunlar firma ismi, gemi ismi belirtmeksizin sitemizde yayınlanmaktadır.

SİZ DE BİR FORM DOLDURUN

gemi işletme maliyetlerine katkı sağlayın



Maritime Business Dialogue, 1 Mart 2019

1 Mart 2019 tarihinde İMEAK DTO Meclis Salonunda 'Maritime Business Dialogue' konulu toplantı düzenmiş ve denizcilik alanında AB düzeyindeki son gelişmeler ele alınmıştır.



AB Komisyonu'nun Ulaştırma'dan sorumlu Komiseri Violeta Bulc'un başkanlığındaki toplantıda denizcilik alanında AB düzeyindeki son gelişmelerin değerlendirilmesi, Kükürt Üst Limiti, C02 Stratejisi, Balast Suyu Yönetimi gibi NO gerekliliklerinin ele alınması, Söz konusu gerekliliklerin Türkiye'ye sağladığı fırsatların vurgulanması, Küresel gerekliliklere karşı AB'nin pozisyonunun anlaşılması, Avrupa Sürdürülebilir Denizcilik Forumu, Yeşil Denizcilik Tesisleri, Denizciliğin karbondan arındırılmasına ilişkin son dönemdeki tartışmaların ele alınması, WA hibeleri ve EBRD katkıları ile Türk tersanelerinin bir taşımacılık merkezi haline gelmesi ve aynı şekilde emisyonlar, ballast ve benzeri yeni WIO/AB standartları için Türk Deniz Taşımacılığı stoklarının ileriye taşınması yöntemlerinin görüşülmesi konuları değerlendirilmiştir. Söz konusu toplantıya Türk Armatörler Birliği'ni temsilen Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Cihan Ergenç ve Genel Sekreterimiz Sayın Hüseyin Çınar da katılmıştır.

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Ev Sahipliğinde Yerli Üretimde Bölgeler Arası İşbirliğinin Sağlanması İçin İlk Adım Atıldı, 6 Mart 2019

6 Mart 2019 Çarşamba günü Hilton Otel'de Tekirdağ Valisi Aziz Yıldırım'ın başkanlığını yürüttüğü Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği Planlama ve Geliştirme Kurulu (KÜSİ) tarafından Milli Savaş Gemileri, Denizaltılar vb. Savunma Sanayi ve Ticari Gemi İnşa alanlarında Tuzla ve Yalova bölgelerimizde kümelenen tersanelerin ihtiyaç duyduğu ve ağırlıklı olarak ithal ettiği ürünlerin Tekirdağ'daki firmalar tarafından üretilmesi ile ilgili GİSBİR (Gemi İnşa Sanayiciler Birliği) ASFAT A.Ş. (Askeri Fabrikalar ve Tersaneler A.Ş.) ve Odamız işbirliğinde firmalar için ikili görüşmeler içeren toplantı yapılmıştır.



Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyesi Cihan Ergenç'in açış konuşmacısı olduğu toplantıda Genel Sekreterimiz Hüseyin Çınar tarafından deniz taşımacılığı marketini anlatan bir sunum, Norm Kurulu Üyemiz Sayın Yaşar canca tarafından gemide kullanılan kimyasallardan ithal edilen ürünlerin hangilerinin olduğu ve Türkiye'de yerli üretim ile hangi kimyasalların üretilebileceği konusunda bir sunum yapılmış, üyemiz Sayın Asım İlker Meşe ise şirket faaliyet alanlarıyla ilgili sunumlarını gerçekleştirmiştir.



2019 Yılı Fizibilite Desteği Programı Bilgilendirme Toplantısı, 18 Mart 2019

18 Mart 2019 Pazartesi Günü İstanbul Sanayi Odası'nda 2019 Yılı Fizibilite Desteği Programı Bilgilendirme Toplantısı yapılmıştır.

2019 Yılı Fizibilite Desteği Programına başvuracak potansiyel başvuru sahiplerinin program öncelikleri ve başvuru süreci ile ilgili olarak bilgilendirilmeleri ve istenilen format ve kalitede proje hazırlamalarının sağlanmasına yönelik Kamu kurumları, yerel yönetimler, üniversiteler, **sivil toplum kuruluşları** ve kar amacı gütmeyen kuruluşların başvurabileceği program hakkında gerekli bilgilendirmeler yapılarak potansiyel başvuru sahiplerinin soruları cevaplandırılmıştır. Söz konusu bilgilendirme toplantısına 2019 yılında gerçekleştirebileceğimiz projelere destek teminini nasıl yaparız konusunda katılım sağlanmıştır.

Mavi Ekonomi Bölgesel Paydaşlar Semineri, 19 Mart 2019

19 Mart 2019 tarihinde Hilton Otel Maslak İstanbul'da Mavi Ekonomi Bölgesel Paydaşlar Semineri düzenlemiştir.

Avrupa Komisyonu ve Karadeniz Ekonomik İşbirliği Daimi Uluslararası Sekreteryası desteği ile düzenlenen bu seminerin 2. Workshop'ı olan "Dijital Çağda Denizcilik Bağlantısı: Mavi Ekonomi İçin Bir Motor" başlıklı bölümüne Genel Sekreterimiz Sayın Hüseyin Çınar katılmış, bu konuda fikirlerimizin bu çalıştayda yer bulması sağlanmıştır.





Türk Armatörler Birliği 2017 – 2018 Faaliyet Raporunu Yayınladı

Türk Armatörler Birliğinin 2017-2018 18 Mart 2019 tarihinde Faaliyet Raporu yayınlanmıştır.

Söz konusu rapora WEB sitemizin “Duyurular” kısmından ve <http://www.armatorlerbirligi.org.tr/Sites/1/upload/files/faliyet-raporu-kucuk-875.pdf> linkinden erişebilirsiniz.





Cilt 4, Sayı 3

Sizin İçin Varız, Sizinle Varız...

Hazırlanan raporlarımız üyelerimize ve yaklaşık 1500 denizcilik firması ile kurum/kuruluşa on-line olarak dağıtılmaktadır. Ulaşılan nokta sayımız her ay artmaktadır.

Firma tanıtımlarınızın reklam mahiyetinde bu bültenle birlikte yayımlanmasını arzu ediyorsanız, detaylı bilgi için lütfen merkezimizle irtibata geçiniz.



Meclisi Mebusan Cad.
Dursun Han No:23 K:7
Salıpazarı – Galataport / İstanbul
Telf: (212) 252 62 63 – (212) 252 64 74
Fax: (212) 245 30 22
info@armatorlerbirligi.org.tr

www.armatorlerbirligi.org.tr



<https://twitter.com/armatorler>



<https://tr.linkedin.com/in/turkarmatorlerbirligi>



<https://www.instagram.com/turkarmatorlerbirligi/>



<https://www.facebook.com/armatorlerbirligi>